


50 min. 95 �€

50 min. 105� €

50 min. 100 �€ 

50 min. 105� € 

50 min. 100 �€ 

25 min. 60 �€ 

50 min. 110 �€ 

60 min. 120 �€ 

50 min. 120 �€ 

50 min. 95 € 

25 min. 60 �€ 

 - 40 € 

Ceretta  Waxing  

 - 50 € 

 - 55 € 

 - 50 € 

 - 65 € 

 - 85 € 

Scrub dolce
Gentle scrub
 50 min. 90 € 

Scrub sale del Mar Morto
Dead sea Salt Scrub

50 min. 90 € 

Trattamento viso, collo e decolletè 
Facial, neck and decolletè
treatment with Exuviance

100 € 

50 min. 95 € 

50 min. 120 �€ 

Massaggio Decontratturante
Decontracting Massage

100 min. 120 €  

110 min. 160 €  


